

CAS PRINCIPE MESSINA - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di GIUGNO

Personale				
	Cognome e Nome			Costo totale Mensile
Addetto all'accoglienza	Andizione Antonio			€ 1.531,77
Mediatore Interculturale	Bedulo Afresh			€ 1.684,92
Mediatore Interculturale	Dobre Ayoub			€ 313,36
Addetto all'accoglienza	Esposito Marco			€ 1.530,65
Addetto all'accoglienza	Falcone Liliana			€ 806,55
Direttore	Barranco Stefania			€ 1.644,01
Addetto all'accoglienza	Io Fato Rosario			€ 1.191,93
Addetto all'accoglienza	Morganelli Fabio			€ 1.530,29
Addetto all'accoglienza	Sclazza Sergio			€ 2.127,78
Psicologa	Turrisi Chiara			€ 937,50
Docente Italiano	Turrisi Chiara			€ 360,00
Assistente Sociale	Canestrà Cristina			€ 875,00
				€ 14.535,81
Immobili				
Localzione	Ft. 50/A 2018 Mater srl	Costo Unitario	Quantità	Totale
				€ 7.500,00
Totale				€ 7.500,00
Materiali di Consumo e Utensili				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Propano	Ft. 135 Magazzù Giampiero			€ 73,77
Propano	Ft. 140 Magazzù Giampiero			€ 36,89
Propano	Ft. 145 Magazzù Giampiero			€ 36,89
Beni diversi	Ft. 69 FIRAB SAS			€ 127,80
Foto Tessere	Ft. 39 Florena Fotografia			€ 5,50
Energia Elettrica	Ft. 836331911405024 Servizio Elettrico Nazionale SpA			€ 253,76
Carburante	Ft. 123/A Interbartolo S.& Muscarella G.snc			€ 16,39
Carburante	Ft. 135/A Interbartolo S.& Muscarella G.snc			€ 24,59
Carburante	Ft. 815 Gia.na Carburanti sas			€ 32,80
Carburante	Ft. 832 Gia.na Carburanti sas			€ 16,40
Carburante	Ft. 847 Gia.na Carburanti sas			€ 32,79
Carburante	Ft. 877 Gia.na Carburanti sas			€ 40,99
Carburante	Ft. 909 Gia.na Carburanti sas			€ 40,99
Carburante	Ft. 270 Elleci srl			€ 24,60
Cancelleria e mat.ufficio	Ft. 2546 Cartufficio snc			€ 13,20
Cancelleria e mat.ufficio	Ft. 2651 Cartufficio snc			€ 5,40
Cancelleria e mat.ufficio	Ft. 2873 Cartufficio snc			€ 14,75
Bagno Schiuma	Ft. 184 Erika srl	0,5656	8	€ 4,52
Bagno Schiuma	Ft.33705 Magris SpA	0,8000	17	€ 13,60
Shampoo	Ft.8149/SP Magris SpA	0,8000	25	€ 20,00
Dentifricio	Ft. 407 Detercoop Soc.Coop.Soc.	0,6500	25	€ 16,25
Spazzolino	Ft.1297 Rocchetta srl	0,8100	25	€ 20,25
Rasoi	Ft. 407 Detercoop Soc.Coop.Soc.	0,1800	75	€ 13,50
Rotoli di carta Igienica	Ft.01/C A&G srl	0,3658	86	€ 31,46
Rotoli di carta Igienica	Ft.01/C A&G srl	0,1690	14	€ 2,37
Schede telefoniche	Ft.5880/A17 La Flora srl	4,8600	6	€ 29,16
Maglie intime	Ft. 336 Huang Lin Hua	1,2000	50	€ 60,00
T-Shirt	Ft.59 Abbigliamento Sasà srl	3,0000	50	€ 150,00
Scarpe	Ft. 203 Huang Lin Hua	4,0000	25	€ 100,00
Clabatte	Ft. 203 Huang Lin Hua	1,3000	25	€ 32,50
Accappatoio	Ft. 203 Huang Lin Hua	5,0000	25	€ 125,00
Pigiama	Ft. 203 Huang Lin Hua	2,5000	50	€ 125,00
Pantaloni/Jeans	Ft. 27 Abbigliamento Sasà srl	6,0000	25	€ 150,00
Slip	Ft. 336 Huang Lin Hua	0,6000	100	€ 60,00
Calze	Ft. 209 Huang Lin Hua	0,2200	100	€ 22,00
Asciugamano	Ft. 497 Huang Lin Hua	1,0000	50	€ 50,00
Glubotto	Ft. 497 Huang Lin Hua	6,5000	25	€ 162,50
Coperta	Ft. 337 Huang Lin Hua	4,8000	25	€ 120,00
Lenzuola	Ft. 337 Huang Lin Hua	4,5000	50	€ 225,00
Cuscino	Ft. 120 Huang Lin Hua	2,5000	2	€ 5,00
Materassi	Ft. 33 Barraco Roberta	68,0000	2	€ 136,00
Borsone/Zaino	Ft. 807017 Decathlon Italia srl	2,0400	2	€ 4,08
Totale				€ 2.475,70
Erogazione dei pasti				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Colazione	Ft. 715 C.O.T. Società Cooperativa	0,5000	718	€ 359,00
Pranzo	Ft. 715 C.O.T. Società Cooperativa	3,0000	536	€ 1.608,00
Cena	Ft. 715 C.O.T. Società Cooperativa	3,0000	900	€ 2.700,00
Trasporto	Ft. 715 C.O.T. Società Cooperativa			€ 3.000,00
Totale				€ 7.667,00
Pocket Money				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Pocket Money		2,5000	718	€ 1.795,00
Totale				€ 1.795,00
Attività Ludico Ricreative				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Utilizzo campo calcio	Ft. 11 SSD. Fair Play srl			€ 210,00
Totale				€ 210,00
Servizi Vari ed Eventuali quali costi di gestione				
		Costo Unitario	Quantità	Totale
Servizio Sky	Ft. 851088070 Sky srl			€ 26,56
Viaggi e Trasferite	Ft. 856 Consorzio Autostrade Siciliane			€ 25,90
Viaggi e Trasferite	Ft. 944 Consorzio Autostrade Siciliane			€ 41,39
Totale				€ 93,85
Totale Generale				€ 34.277,35